
strana -1-

Dostihový spolek a.s.
Pražská 607, Pardubice-Zelené Předměstí

e-mail: press@zavodistepardubice.cz;
http://www.zavodistepardubice.cz

tel./fax: +420 777 065 388, +420 466 797 111

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF
V Pardubice

12.07.2024 - 14.07.2024
240712F1

1. Základní ustanovení

1.1. Základní informace

1.1.1. Kategorie závodů: CCN

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 240712F1

1.1.3. Název závodů: Letní všestrannost - OM VŠESTRANNOST

1.1.4. Pořadatel: Dostihový spolek a.s.

1.1.5. Spolupořadatel: ---

1.1.6. Datum závodu: 12.07.2024 - 14.07.2024

1.1.7. Místo konání: Pardubice

1.1.8.
Omezující kritéria:

Dvojice startující v soutěžích stupně L a vyšších (včetně zahraničních
účastníků) musí mít splněny min. kvalifikační požadavky dle čl. 520
pravidel všestrannosti

1.2. Funkcionáři závodu

Ředitel závodů: Jaroslav Müller, +420 466 797 111, racecourse@zavodistepardubice.cz

Sekretář závodů: Stanislav Zahradník, +420 603 181 041, racecourse@zavodistepardubice.cz

Kontaktní osoba: Ing. David Bendák, +420 736 524 958, bendak@be-net.cz

Hlavní rozhodčí: Ing. Markéta Kvapilová (F0484)

Sbor rozhodčích: Simona Heidenreichová (H0362), Ing. Markéta Kvapilová (F0484), Ing. Květa
Krupková DiS. (F1806), Pavlína Legerská (F2414), Michaela Kvapilová (F2135),
Bc. Veronika Müllerová (F1855)

Stylový rozhodčí: ---

Technický delegát: Zdeněk Ságl (C1005)

Steward: Ulrika Kopřivová (F4153)

Stavitel trati / parkurů: Václav Žižka (F0478)

Asistent stavitele: ---

Komisař na opracovišti: ---

Hlasatel: Bc. Jiří Soukup, +420 723 421 036, +420 469 621 890, arka1@tiscali.cz

Zpracovatel výsledků: Ing. David Bendák (F0870)

Zdravotní služba: ---

Veterinární služba: ---

Podkovář: Václav Ráliš

1.3. Technické parametry

1.3.1 Kolbiště: Písek - 100x65



strana -2-

1.3.2 Kolbiště: Tráva - 100x64

1.3.3 Opracoviště: Písek - 80x50

2. Přihlášky a časový rozvrh

2.1. Uzávěrka: 02.07.2024 23:00

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes www.jezdectvi.org

2.3. Prezentace: NUTNÁ - čtvrtek 11.7.2024 od 14:00 do 18:00 hod v kanceláři DS v
přízemí tribuny A, lze i telefonicky

2.4. Technická porada: čtvrtek 11.7.2024 ve 20:00 hod. ve vestibulu tribuny D

2.5. Start soutěží (zkoušek): 8:00 hod.

2.6. Sekretariát závodů: ---

3. Přehled jednotlivých kol soutěží

3.1. Soutěže, startovné / zápisné a ceny

3.1.1. 01_ - 12.07.2024, Zlatá podkova - CENA MĚSTA PARDUBICE
Všestrannost - S (CCx2*S) (S)
Startovné: 1500.00 Kč
Ceny: 8.300,- Kč (2.000 – 1.700 – 1.600 – 1.500 – 1.500)
Drezurní úloha: Všestrannost - FEI 2024 2* Test D (S)
Poznámka: OM VčO kategorie senioři Platba POUZE online zde:
https://dsled.enigoo.cz/app/vsestrannost/events Vyberte soutěž, vložte počet přihlášek do
košíku. Klikněte na "přejít do košíku" a vyplňte požadované údaje. Pokud chcete přidat ustájení,
klikněte na ikonu "ustájení". Elektronické potvrzení slouží jako zjednodušený daňový doklad a
bude doručeno na adresu uvedeného emailu.

 

3.1.2. 02_ - 12.07.2024, Stříbrná podkova
Všestrannost - L (CCx1*) (L)
Startovné: 1400.00 Kč
Ceny: 7.700,- Kč (1.800 – 1.600 – 1.500 - 1.400 – 1.400)
Drezurní úloha: Všestrannost - FEI 2024 1*C (L)
Poznámka: OM VčO kategorie U25 (16-25 let) Platba POUZE online zde:
https://dsled.enigoo.cz/app/vsestrannost/events Vyberte soutěž, vložte počet přihlášek do
košíku. Klikněte na "přejít do košíku" a vyplňte požadované údaje. Pokud chcete přidat ustájení,
klikněte na ikonu "ustájení". Elektronické potvrzení slouží jako zjednodušený daňový doklad a
bude doručeno na adresu uvedeného emailu.

 

3.1.3. 03_ - 12.07.2024, Bronzová podkova - CENA JEZDECTVÍ
Všestrannost - ZL (ZL)
Startovné: 1200.00 Kč
Ceny: 6.600,- Kč (1.500 – 1.400 – 1.300 - 1.200 - 1.200)
Drezurní úloha: Všestrannost - CN3/22 (ZL)
Poznámka: OM VčO kategorie junioři Platba POUZE online zde:
https://dsled.enigoo.cz/app/vsestrannost/events Vyberte soutěž, vložte počet přihlášek do
košíku. Klikněte na "přejít do košíku" a vyplňte požadované údaje. Pokud chcete přidat ustájení,
klikněte na ikonu "ustájení". Elektronické potvrzení slouží jako zjednodušený daňový doklad a
bude doručeno na adresu uvedeného emailu.

 



strana -3-

3.1.4. 04_ - 12.07.2024, ZL - CENA DOSTIHOVÉHO SPOLKU a.s. - bez omezení
Všestrannost - ZL (ZL)
Startovné: 1200.00 Kč
Ceny: 6.600,- Kč (1.500 – 1.400 – 1.300 - 1.200 - 1.200)
Drezurní úloha: Všestrannost - CN3/22 (ZL)
Poznámka: NP ČJF ve všestrannosti Platba POUZE online zde:
https://dsled.enigoo.cz/app/vsestrannost/events Vyberte soutěž, vložte počet přihlášek do
košíku. Klikněte na "přejít do košíku" a vyplňte požadované údaje. Pokud chcete přidat ustájení,
klikněte na ikonu "ustájení". Elektronické potvrzení slouží jako zjednodušený daňový doklad a
bude doručeno na adresu uvedeného emailu.

 

3.1.5. 05_ - 12.07.2024, Soutěž nadějí - CENA ADW FEED a.s.
Všestrannost - Z (Z)
Startovné: 1200.00 Kč
Ceny: věcné v hodnotě 6.600,- Kč (1.500 – 1.400 – 1.300 - 1.200 - 1.200)
Drezurní úloha: Všestrannost - 4Y/2015 (Z)
Poznámka: NP ČJF ve všestrannosti Soutěž pro 4 a 5 leté a starší koně s licencí sportovního koně
vystavenou poprvé v roce 2024 Platba POUZE online zde:
https://dsled.enigoo.cz/app/vsestrannost/events Vyberte soutěž, vložte počet přihlášek do
košíku. Klikněte na "přejít do košíku" a vyplňte požadované údaje. Pokud chcete přidat ustájení,
klikněte na ikonu "ustájení". Elektronické potvrzení slouží jako zjednodušený daňový doklad a
bude doručeno na adresu uvedeného emailu.

 

3.1.6. 06_ - 12.07.2024, Křišťálová podkova - CENA ALAVIS - bez omezení
Všestrannost - Z (Z)
Startovné: 1200.00 Kč
Ceny: věcné v hodnotě 6.600,- Kč (1.500 – 1.400 – 1.300 - 1.200 - 1.200)
Drezurní úloha: Všestrannost - CN1/22 (Z)
Poznámka: OM VčO kategorie děti NP ČJF ve všestrannosti Platba POUZE online zde:
https://dsled.enigoo.cz/app/vsestrannost/events Vyberte soutěž, vložte počet přihlášek do
košíku. Klikněte na "přejít do košíku" a vyplňte požadované údaje. Pokud chcete přidat ustájení,
klikněte na ikonu "ustájení". Elektronické potvrzení slouží jako zjednodušený daňový doklad a
bude doručeno na adresu uvedeného emailu.

 

3.1.7. 07_ - 12.07.2024, ZK - CENA MIKROP ČEBÍN - bez omezení
Všestrannost - ZK (ZK)
Startovné: 1200.00 Kč
Ceny: věcné v hodnotě 6.600,- Kč (1.500 – 1.400 – 1.300 - 1.200 - 1.200)
Drezurní úloha: Všestrannost - CN1/22 (ZK)
Poznámka: NP ČJF ve všestrannosti Platba POUZE online zde:
https://dsled.enigoo.cz/app/vsestrannost/events Vyberte soutěž, vložte počet přihlášek do
košíku. Klikněte na "přejít do košíku" a vyplňte požadované údaje. Pokud chcete přidat ustájení,
klikněte na ikonu "ustájení". Elektronické potvrzení slouží jako zjednodušený daňový doklad a
bude doručeno na adresu uvedeného emailu.

 



strana -4-

3.1.8. 08_ - 12.07.2024, Hobby ZK - CENA PREMIN - bez omezení
Všestrannost - ZK-Hobby (ZK)
Startovné: 1200.00 Kč
Ceny: věcné v hodnotě 6.600,- Kč (1.500 – 1.400 – 1.300 - 1.200 - 1.200)
Drezurní úloha: Všestrannost - CN1/22 (ZK)
Poznámka: Platba POUZE online zde: https://dsled.enigoo.cz/app/vsestrannost/events Vyberte
soutěž, vložte počet přihlášek do košíku. Klikněte na "přejít do košíku" a vyplňte požadované
údaje. Pokud chcete přidat ustájení, klikněte na ikonu "ustájení". Elektronické potvrzení slouží jako
zjednodušený daňový doklad a bude doručeno na adresu uvedeného emailu.

 

3.1.9. 09_ - 12.07.2024, PONY L - bez omezení
Všestrannost - LP (L)
Startovné: 1200.00 Kč
Ceny: věcné v hodnotě 6.600,- Kč (1.500 – 1.400 – 1.300 - 1.200 - 1.200)
Drezurní úloha: Všestrannost - CN1/22 (L)
Poznámka: NP ČJF ve všestrannosti Platba POUZE online zde:
https://dsled.enigoo.cz/app/vsestrannost/events Vyberte soutěž, vložte počet přihlášek do
košíku. Klikněte na "přejít do košíku" a vyplňte požadované údaje. Pokud chcete přidat ustájení,
klikněte na ikonu "ustájení". Elektronické potvrzení slouží jako zjednodušený daňový doklad a
bude doručeno na adresu uvedeného emailu.

 

3.1.10. 10_ - 12.07.2024, PONY ZL - CENA MAURICIO - bez omezení
Všestrannost - ZLP (ZL)
Startovné: 1200.00 Kč
Ceny: věcné v hodnotě 6.600,- Kč (1.500 – 1.400 – 1.300 - 1.200 - 1.200)
Drezurní úloha: Všestrannost - CN1/22 (ZL)
Poznámka: OM VčO pony pro děti 10 - 16 let NP ČJF ve všestrannosti Platba POUZE online zde:
https://dsled.enigoo.cz/app/vsestrannost/events Vyberte soutěž, vložte počet přihlášek do
košíku. Klikněte na "přejít do košíku" a vyplňte požadované údaje. Pokud chcete přidat ustájení,
klikněte na ikonu "ustájení". Elektronické potvrzení slouží jako zjednodušený daňový doklad a
bude doručeno na adresu uvedeného emailu.

 

3.1.11. 11_ - 12.07.2024, Český pohár v crossu na styl pro jezdce na pony
Všestrannost - LP (L)
Startovné: --- Kč
Ceny: kokarda pro prvních pět umístěných
Poznámka: Pro jezdce na pony v soutěžích ZLP a LP

 

3.1.12. 12_ - 12.07.2024, Český pohár v crossu na styl pro jezdce na velkých koních
Všestrannost - Z (Z)
Startovné: --- Kč
Ceny: kokardy pro prvních pět umístěných
Poznámka: Styl I pro jezdce na velkých koních do 18 let, soutěž otevřená pro dvojice startující v
soutěži ZK, Z (SN, KP), ZL (BP)

 



strana -5-

3.1.13. 13_ - 12.07.2024, Český pohár v crossu na styl pro jezdce na velkých koních
Všestrannost - L (CCx1*) (L)
Startovné: --- Kč
Ceny: kokardy pro prvních pět umístěných
Poznámka: Styl II. pro jezdce do 18 let na velkých koních, soutěž otevřená pro dvojice startující v
soutěži L, S

 

3.2. Ostatní ustanovení
Platby startovného, ustájení a el. přípojky pouze online prostřednictvím odkazu
https://dsled.enigoo.cz/app/vsestrannost/events , a to nejpozději do termínu uzávěrky přihlášek
Platba na místě nebude možná! Bez zaplaceného startovného a provedené prezentace nebude jezdec zapsán na
startovní listinu. Přihláška je závazná, platby se nevrací.

Změna přihlášky po uzávěrce je zpoplatněna dle sazebníku ČJF!

Areál otevřen od čtvrtka 11.7.2024 od 12:00 hod.

Noční klid od 22:00 do 6:00 hod.

Příjezd ustájených koní zadní branou (svítkovskou) ze silnice I/2. Skládání koní na panelové ploše u plechové haly u
stájí. Po složení koní je nutné přeparkovat na vyhrazené místo na panelové cestě mezi branou a stájemi

Příjezd pro neustájené koně přední branou, parkování a skládání koní vpravo na zpevněném parkovišti.

První nastlání pilinami je v ceně ustájení. Další balíky lze dokoupit.
Seno není k dispozici!

3.3. Informace od pořadatele
---

3.3. Poplatky na závodu
Poplatek Typ platby Cena Jednotka
Box pevný Převodem/kartou 3100.00 Kč na závod
Elektřina Převodem/kartou 500.00 Kč na závod
Piliny Hotovost 350.00 Kč na kus

4. Technické ustanovení

4.1. Předpisy

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP),
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.

4.1.2. Účastníci budou dekorováni dle VP: čl. 125, čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP: čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS

4.1.5. Sázky nejsou povoleny

4.2. Veterinární předpisy

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně
vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.

5. Obecné informace



strana -6-

5.1. Odpovědnost pořadatele
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP
odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací
složka / přihlašovatel.

5.2. Informace pro majitele psů
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců
v kolbišti a opracovišti!

5.3. Ustájení:
boxové od 11.7. do 14.7.2024, první nastlání pilinami ZDARMA

5.4. Ubytování, elektrické přípojky:
Pořadatel nezajišťuje
---

5.5. Ostatní služby
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu

6. Schvalovací doložka

Rozpis zpracoval 19.06.2024: Rozpis za OV ČJF schválil 18.06.2024:

Kateřina Anna Nohavová Pavlína Legerská


	ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF

